
           Чăваш Республикин Вăрнар 

поселокĕнчи  

«И.Н. Никифоров ячĕллĕ Вăрнарти 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  

1-мĕш вăтам шкул»  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă 

бюджет учрежденийĕ  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Вурнарская средняя 

общеобразовательная школа №1 

им. И.Н. Никифорова» 

п. Вурнары Чувашской Республики 

 

 

05 апреля 2023 года 

  

№ 83 - ОД 
Вăрнар поселокĕ  п. Вурнары 

 

О проведении заявочной кампании 

по приобретению путевок в загородные организации 

отдыха детей и их оздоровления в 2023 году 

 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 

марта 2012 г. №70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в 

Чувашской Республике», постановления администрации Вурнарского муниципального 

округа от 03.04.2023 г. №311 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости 

в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики в 2023 году», приказов 

отдела образования и молодежной политики администрации Вурнарского 

муниципального округа Чувашской Республики от 03.04.2023 года № 114, № 115, в целях 

организации отдыха детей и их оздоровления в 2023 году 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Учителю информатики Чаркову Д.Е. организовать работу операторов 

автоматизированной системы по сбору, учету и обработке заявок на приобретение путевок 

в загородные организации отдыха детей и их оздоровления в следующем составе: 

   - Сергеева Марина Борисовна 

   - Птицына Ольга Александровна 

   - Григорьева Татьяна Витальевна 

   - Краснова Лия Витальевна 

   - Бурмистрова Нина Васильевна 

   - Леонтьева Надежда Валерьяновна 

   - Семенова Лариса Анатольевна 

    - Артемьева Светлана Юрьевна 

    - Варюхина Ольга Ильинична 

    - Репина Ирина Владимировна 

    - Самарина Наталия Николаевна 

    - Самарова Марина Георгиевна 

2. Заместителю директора по ВР Сергеевой М.Б. организовать прием заявлений от 

родителей (иных законных представителей) в период с 10.04.2023г. по 15.04.2023 г. для 

введения в реестр заявок в автоматизированной системе. 

3. Классным руководителям информировать родителей (иных законных представителей) 

об условиях проведения заявочной кампании по приобретению путевок в загородные 

организации отдыха детей и их оздоровления в 2023 году.  

   4.  Руководство за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР Сергееву М.Б. 

 

Директор МБОУ «Вурнарская СОШ №1 им. И.Н. Никифорова»                 Р.Р. Басырова   

 

С приказом ознакомлен(а): 


		2023-04-06T12:13:36+0300
	БАСЫРОВА РУМИЯ РАШИДОВНА




